

ДОГОВІР ПІДРЯДУ №12/2023

с. Сагунівка

"23" жовтня 2023 року

Виконавчий комітет Сагунівської сільської ради Черкаської області, в особі сільського голови Бодяненко І.І., що діє на підставі Статуту (далі – Замовник), з однієї сторони, та **ФОП Дубовий В.І.**, в особі Дубового Віктора Івановича, який діє на підставі Витягу з ЄДР, надалі за текстом (далі – Підрядник), з другої сторони, а разом – Сторони, керуючись положеннями Цивільного та Господарського кодексів України, Закону України «Про публічні закупівлі» (далі – Закон) та з урахуванням Особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України «Про публічні закупівлі», на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування, затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 12 жовтня 2022 р. № 1178 (далі - Особливості), уклали даний Договір про таке:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

Замовник доручає, а Підрядник зобов'язується на власний ризик виконати поточний ремонт приміщення Комунального закладу « Центр культури, дозвілля та спорту » Сагунівської сільської ради за адресою : 19644, Черкаська область, с. Сагунівка, вул. Лесі Українки, 77/3 (далі – ремонтні роботи), а Замовник зобов'язується прийняти і оплатити такі ремонтні роботи на умовах, визначених цим Договором.

2. ОБСЯГ ВИКОНАННЯ РЕМОНТНИХ РОБІТ НА ОБ'ЄКТІ ПІДРЯДУ

- 2.1. Найменування, обсяги та вартість ремонтних робіт визначається згідно договірної ціни та її підтверджуючих розрахунків, в тому числі локальних кошторисів, що є невід'ємною частиною даного Договору.
- 2.2. Підрядник зобов'язаний виконати ремонтні роботи із своїх матеріалів і своїми засобами,
- 2.3. Підрядник відповідає за неналежну якість наданих ним матеріалу і устаткування, а також за надання матеріалу або устаткування, обтяженого правами третіх осіб.
- 2.4. Місце виконання ремонтних робіт: Україна, 19644, Черкаська область, Черкаський район, с.Сагунівка.

3. УМОВИ ВИКОНАННЯ РЕМОНТНИХ РОБІТ

- 3.1. Передбачені цим Договором ремонтні роботи повинні відповідати вимогам будівельних стандартів, а матеріальні ресурси, що використовуються для їх виконання, повинні відповідати вимогам нормативно-правових актів і нормативних документів у галузі будівництва.
- 3.2. Підрядник розпочинає виконання ремонтних робіт протягом 10 робочих днів з моменту підписання даного Договору.
- 3.3. Строки виконання ремонтних робіт визначаються відповідно до календарного графіку виконання робіт, що є невід'ємною частиною цього Договору, в якому визначаються початок та закінчення всіх видів (етапів) ремонтних робіт, передбачених цим Договором. Підрядник має право достроково завершити виконання робіт, при цьому оплата виконаних робіт здійснюється у загальному порядку згідно розділу 4 цього Договору.
- 3.4. Підрядник несе повну відповідальність за дотриманням правил з охорони праці, пожежної безпеки, санітарних норм, правил та забезпечує неухильне їх виконання під час виконання ремонтних робіт.
- 3.5. Замовник має право контролю за дотриманням вищевказаних правил та норм на об'єкті підряду.
- 3.6. За цим Договором Підрядник погоджується на проведення у будь-який час перевірки відповідності обсягів виконаних ремонтних робіт, контрольних обмірів відповідності обсягів виконаних ремонтних робіт.
- 3.7. Підрядник має право залучити до виконання роботи інших осіб (субпідрядників), залишаючись відповідальним перед Замовником за результат їхньої роботи. У цьому разі

Підрядник виступає перед замовником як генеральний підрядник, а перед субпідрядником - як замовник.

3.8. Генеральний підрядник відповідає перед субпідрядником за невиконання або неналежне виконання Замовником своїх обов'язків за цим Договором, а перед Замовником - за порушення субпідрядником свого обов'язку.

3.9. Замовник і субпідрядник не мають права пред'являти один одному вимоги, пов'язані з порушенням договорів, укладених кожним з них з генеральним підрядником.

4. ЦІНА ДОГОВОРУ ТА ПОРЯДОК РОЗРАХУНКІВ

4.1. Сторони домовились, що ціна (вартість) даного Договору складає: **79959,00 грн. (Сімдесят дев'ять тисяч дев'ятсот п'ятдесят дев'ять грн., коп. 00), в тому числі ПДВ – 0,00 грн.**

4.1.1. В ціну Договору включені прямі витрати, накладні витрати, прибуток, який Підрядник планує одержати при виконанні цього Договору та усі податки і збори, що сплачуються або мають бути сплачені Підрядником стосовно виконання ремонтних робіт.

4.1.2. За взаємною згодою Сторін ціна договору може бути зменшеною.

4.2. Розрахунок за цим Договором здійснюється у гривні в безготівковій формі за рахунок бюджетних коштів.

4.3. Юридичні та фінансові зобов'язання Замовника за цим Договором виникають в межах відповідних бюджетних асигнувань на 2023 рік.

4.4. Якщо бюджетних асигнувань наданих Замовнику для замовлення ремонтних робіт передбачених у п.1.1. Договору буде недостатньо для виконання всього комплексу ремонтних робіт на суму вказану у п.4.1. Договору, Підрядник має право призупинити виконання ремонтних робіт у частині не виділених коштів без застосування до нього штрафних санкцій до поновлення бюджетних асигнувань Замовнику на такі ремонтні роботи. У такому випадку Сторони повинні підписати Додаткову угоду до Договору. Про призупинення ремонтних робіт Підрядник письмово повідомляє Замовника протягом 3 (трьох) робочих днів.

4.5. Оплата ремонтних робіт здійснюється Замовником шляхом перерахування коштів на розрахунковий рахунок Підрядника за фактично виконані ремонтні роботи на підставі оформлених, затверджених та підписаних сторонами актів приймання виконаних будівельних робіт за формою КБ-2в і довідок про вартість виконаних будівельних робіт та витрат за формою КБ-3 та не пізніше 10 календарних днів з моменту їх укладення Сторонами.

5. ПРАВА ТА ОБОВ'ЯЗКИ СТОРІН

5.1. Замовник зобов'язаний:

5.1.1. Прийняти та оплатити ремонтні роботи на умовах, визначених цим Договором.

5.1.2. Забезпечити Підряднику необхідні умови для виконання ремонтних робіт за цим Договором.

5.1.3. На період виконання ремонтних робіт забезпечувати Підрядника приміщеннями для зберігання приладів, інструментів і перевдягання, яке відповідає нормам протипожежної безпеки, з вільним доступом до місць вимкнення (вмикання) електроустановок.

5.2. Замовник має права:

5.2.1. Спільно з представником Підрядника проводити здачу – приймання виконаних ремонтних робіт.

5.2.2. Контролювати хід виконання ремонтних робіт.

5.2.3. Вимагати відшкодування завданих збитків, що стались через неналежне виконання Підрядником умов цього Договору.

5.2.4. Вимагати сплати Підрядником штрафів передбачених цим договором.

5.2.5. Контролювати якість виконаних ремонтних робіт.

5.2.6. Вимагати виправлення недоліків здійснених ремонтних робіт.

5.2.7. Якщо підрядник своєчасно не розпочав роботу або виконує її настільки повільно, що закінчення її у строк стає явно неможливим, Замовник має право відмовитися від Договору та вимагати відшкодування збитків.

5.3. Підрядник зобов'язаний:

5.3.1. Виконати ремонтні роботи якісно і в строк, установлений цим Договором.

5.3.2. Інформувати Замовника про перебіг виконання ремонтних робіт.

- 5.3.3. Негайно повідомляти Замовника в разі виникнення обставин, що перешкоджають виконанню зобов'язань за даним Договором.
- 5.3.4. Усунути за власний рахунок виявлені Замовником недоліки як в період виконання ремонтних робіт, так і в період дії гарантії.
- 5.3.5. Належним чином оформлювати та надати Замовнику документи для здійснення оплати виконаних ремонтних робіт.
- 5.3.6. Надавати повну та достовірну інформацію про стан виконання ремонтних робіт на вимогу Замовника.

5.4. Підрядник має право:

- 5.4.1. Вимагати оплати виконаних ремонтних робіт належної якості.

6. ПОРЯДОК ЗДАЧІ-ПРИЙМАННЯ РЕМОНТНИХ РОБІТ

- 6.1. Сторони визначають на протязі двох днів після підписання Договору представників сторін, уповноважених на підписання актів приймання виконаних будівельних робіт форми №КБ-2в та інших виконавчих документів. Акти приймання виконаних будівельних робіт форми №КБ-2в готує Підрядник і передає для підписання уповноваженому представнику Замовника.
- 6.2. Після закінчення виконання ремонтних робіт Підрядник зобов'язаний письмово повідомити Замовника про готовність об'єкту підряду до здачі. Здача-приймання виконаних ремонтних робіт здійснюється сторонами за актами приймання виконаних будівельних робіт форми №КБ-2в протягом 10 робочих днів з моменту офіційного повідомлення Замовника про готовність об'єкту підряду до приймання.
- 6.3. Замовник зобов'язаний прийняти виконані Підрядником ремонтні роботи протягом 10 робочих днів з моменту подання їх до прийняття. Термін подання до прийняття виконаних ремонтних робіт рахується з дня передачі Замовнику актів виконаних будівельних робіт форми №КБ-2в.
- 6.4. У випадку відмови Замовника укласти акт приймання виконаних будівельних робіт форми №КБ-2в підготовлений Підрядником, Замовник протягом 10 робочих днів з моменту отримання відповідного акту приймання виконаних будівельних робіт форми №КБ-2в письмово повідомляє Підрядника про причину відмови укладання такого акту. Протягом 10 днів з дати отримання Підрядником повідомлення про причину відмову укласти акт приймання виконаних будівельних робіт форми №КБ-2в, Сторони складають двосторонній акт з переліком виявлених недоліків, і визначенням строку їх виправлення.
- 6.5. Якщо протягом 10 робочих днів з моменту передачі Підрядником Замовнику акту приймання виконаних будівельних робіт форми №КБ-2в Замовником він не підписаний або Замовник не надасть Підряднику письмової відмови у підписанні акту, відповідний акт вважається прийнятим Замовником без зауважень та підлягає оплаті.

7. ЯКІСТЬ РЕМОНТНИХ РОБІТ ТА ГАРАНТІЙНІ ЗОБОВ'ЯЗАННЯ

- 7.1. Підрядник зобов'язується виконати ремонтні роботи, якість яких відповідає технічним вимогам Замовника, діючим стандартам та нормам.
- 7.2. Замовник здійснює контроль і технічний нагляд за відповідністю якості, обсягів і ціни виконаних ремонтних робіт.
- 7.3. При передачі виконаних ремонтних робіт Підрядник повинен забезпечити їх якість згідно вимог, що передбачені ст. 857 ЦК України. Гарантійні строки якості ремонтних робіт та експлуатації їх результатів встановлюються з урахуванням нормативно-технічних вимог, визначених законодавством України.
- 7.4. Гарантійний строк на виконані роботи встановлюється у відповідності до чинного законодавства для подібного виду робіт, при цьому гарантійний строк на змонтоване обладнання визначається згідно технічної документації виробника. Документом, що підтверджує гарантію є письмове гарантійне зобов'язання, що надається Підрядником по завершенні виконання.
- 7.5. Гарантійний строк починає свій перебіг з моменту підписання останнього акту приймання виконаних будівельних робіт форми №КБ-2в.
- 7.6. На протязі дії гарантійного терміну виявлені недоробки та дефекти фіксуються у дефектному акті, який складається в присутності представників Сторін та підписується обома Сторонами. В дефектному акті зазначається перелік недоробок. Зафіксовані в

дефектному акті недоробки та дефекти мають бути усунені в обумовлені Сторонами строки за рахунок Підрядника.

7.7. На підставі дефектного акту складається Акт-графік виправлення дефектів, я якому зазначаються граничні строки усунення дефектів.

7.8. У разі відсутності спору щодо недоліків, недоробок чи дефектів згідно із складеним дефектним Актом, Підрядник зобов'язаний усунути недоліки (дефекти) у визначений Акт-графіком виправлення дефектів строк. У разі не усунення Підрядником, в обумовлені Акт-графіком строки, Підрядник сплачує Замовнику штраф у розмірі 5 % (п'ять відсотків) вартості договору, та одночасно укладається новий Акт-графік виправлення дефектів. Повторне недотримання Підрядником узгоджених в Акті-графіку виправлення дефектів строків, тягне за собою накладання штрафу у розмірі 10 % (десять відсотків) вартості договору, та звернення Замовника до інших осіб, щодо виправлення виявлених недоліків. В останньому випадку витрати Замовника компенсуються за рахунок Підрядника.

8. ОБСТАВИНИ НЕПЕРЕБОРНОЇ СИЛИ

8.1. Сторони дійшли згоди, що у випадку виникнення форс-мажорних обставин (обставин непереборної сили) - надзвичайних та невідворотних обставин, що об'єктивно унеможливають виконання зобов'язань, передбачених умовами цього Договору, Сторони звільняються від виконання своїх зобов'язань на час дії відповідних обставин. У випадку, коли дія зазначених обставин триває більш ніж 30 днів, кожна зі сторін має право на розірвання договору і не несе відповідальності за таке розірвання за умови, що вона повідомить про це іншу Сторону не пізніше, ніж за 20 днів до розірвання. Сторона, що не може виконувати зобов'язання за цим Договором унаслідок дії обставин непереборної сили, повинна не пізніше ніж протягом одного дня з моменту їх виникнення повідомити про це іншу Сторону у письмовій формі. Достатнім доказом дії форс-мажорних обставин є сертифікат, виданий Торгово-промисловою палатою України, або торгово-промисловою палатою, створеною на території відповідної адміністративно-територіальної одиниці. Оприлюднення вказаного в цьому пункті сертифікату на офіційному веб-сайті Торгово-промислової палати України вважатиметься достатнім доказом виникнення форс-мажорних обставин (обставин непереборної сили).

8.2. Перелік форс-мажорних обставин, визначений ст. 14-1 Закону України «Про Торгово-промислові палати України». Наявність будь-яких форс-мажорних обставин (обставин непереборної сили) станом на дату укладення цього Договору, що були відомі Сторонам, не є підставою для звільнення будь-якої Сторони від виконання своїх зобов'язань на час дії таких обставин, а так само не може бути підставою для розірвання Договору згідно п. 8.1. цього Договору. При цьому, якщо станом на дату укладення цього Договору на офіційному веб-сайті Торгово-промислової палати України було оприлюднено вказаний в п. 8.1. сертифікат про виникнення форс-мажорних обставин (обставин непереборної сили), Сторони вважаються такими, що ознайомлені з наявністю відповідних форс-мажорних обставин (обставин непереборної сили).

9. ВИРІШЕННЯ СПОРІВ

9.1. У випадку виникнення спорів або розбіжностей сторони зобов'язуються вирішувати їх шляхом взаємних переговорів, консультацій та прийняттям відповідних рішень.

9.2. У разі неможливості досягнення сторонами згоди стосовно спірних питань, спір вирішується у судовому порядку. В той же час, жодна зі Сторін не позбавляється права одразу звернутись до суду у випадку порушення свого права згідно цього Договору та без збиття заходів із досудового врегулювання спору.

10. СТРОК ДІЇ ДОГОВОРУ

10.1. Цей Договір набирає чинності з моменту його підписання сторонами та діє до **31.12.2023р.**, а в частині розрахунків – до повного виконання зобов'язань.

10.2. Дія Договору може бути припинена достроково за згодою сторін. Строк дії цього Договору та строк виконання зобов'язань щодо виконання робіт можуть бути продовжено у разі виникнення документально підтверджених об'єктивних обставин, що спричинили таке продовження, у тому числі обставин непереборної сили, затримки фінансування витрат Замовника, за умови що такі зміни не призведуть до збільшення суми, визначеної в цьому Договорі.

11. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН

11.1. У разі невиконання або неналежного виконання своїх зобов'язань за Договором сторони несуть відповідальність у порядку, передбаченому чинним законодавством України та цим Договором.

11.2. У разі порушення зобов'язань згідно цього Договору, до Сторони, яка допустила таке порушення, застосовуються штрафні санкції у таких розмірах:

за порушення умов зобов'язання щодо якості ремонтних робіт стягується штраф у розмірі двадцяти відсотків вартості неякісних робіт;

за порушення строків виконання зобов'язання стягується пеня у розмірі 0,1 відсотка вартості ремонтних робіт, з яких допущено прострочення виконання за кожний день прострочення, а за прострочення понад тридцять днів додатково стягується штраф у розмірі семи відсотків вказаної вартості.

11.3. Сплата штрафних санкцій не звільняє Сторону від виконання прийнятих на себе зобов'язань по Договору.

11.4. Якщо ремонтні роботи виконані Підрядником з відступами від умов Договору, які погіршили роботу, або з іншими недоліками, які роблять її непридатною для використання відповідно до Договору або для звичайного використання роботи такого характеру, Замовник має право за своїм вибором вимагати від Підрядника:

1) безоплатного усунення недоліків у роботі в розумний строк;

2) пропорційного зменшення ціни роботи;

3) відшкодування своїх витрат на усунення недоліків.

11.5. Підрядник має право замість усунення недоліків роботи, за які він відповідає, безоплатно виконати роботу заново з відшкодуванням Замовникові збитків, завданих простроченням виконання.

11.6. Якщо відступи у роботі від умов Договору або інші недоліки у роботі є істотними та такими, що не можуть бути усунені, або не були усунені у встановлений Замовником розумний строк, Замовник має право відмовитися від Договору та вимагати відшкодування збитків.

11.7. Підрядник, відповідає за якість матеріалів при виконанні ремонтних робіт відповідно до положень чинного законодавства про відповідальність продавця за товари неналежної якості.

11.8. Згідно ст. ст. 235-237 Господарського кодексу України Замовник має право застосувати до Підрядника у випадку порушення останнім умов цього Договору наступні оперативно-господарські санкції:

1. Відмова Замовника від прийняття подальшого виконання зобов'язання, порушеного Підрядником, а саме відмова від подальшого прийняття послуг/робіт;

2. Відмова від встановлення на майбутнє господарських відносин з Підрядником.

Підставою для застосування оперативно-господарських санкцій є факт порушення зобов'язань згідно Договору Підрядником, а саме неякісне виконання послуг/робіт (окрім випадків, якщо Підрядником на умовах та у строки, передбачені Договором, вжито заходів з усунення одноразово допущеного недоліку щодо якості виконання послуг/робіт), прострочення виконання послуг/робіт понад тридцять днів. Оперативно-господарські санкції застосовуються у позасудовому порядку та без попереднього пред'явлення претензії Підряднику.

12. ІНШІ УМОВИ

12.1. У випадках, не передбачених даним Договором, Сторони керуються чинним законодавством України.

12.2. Даний Договір складено українською мовою у двох автентичних примірниках, які мають однакову юридичну силу, по одному для кожної із Сторін.

12.3. Внесення змін у цей Договір чи його розірвання допускається тільки за згодою Сторін, а так само у випадках, що передбачені згідно п. 19 Особливостей. У разі відсутності відповідної згоди заінтересована Сторона має право звернутися до суду. Внесення змін у цей Договір здійснюється шляхом укладення відповідної додаткової угоди. Сторона Договору, яка вважає за необхідне внести зміни у цей Договір чи розірвати його, повинна надіслати відповідну пропозицію другій Стороні. Сторона Договору, яка одержала пропозицію про внесення змін у цей Договір або розірвання його,

у двадцятиденний строк повідомляє другу Сторону про своє рішення. Пропозиція щодо внесення змін до договору має містити обґрунтування необхідності внесення таких змін до договору і виражати намір Сторони, яка її зробила, вважати себе зобов'язаною у разі її прийняття. Обмін інформацією щодо внесення змін до договору здійснюється у письмовій формі шляхом взаємного листування. Відповідь Сторони, якій адресована пропозиція щодо змін до договору, про її прийняття повинна бути повною і безумовною. Зміна Договору допускається лише за згодою Сторін, якщо інше не встановлено Договором або законом. В той же час, Договір може бути змінено або розірвано за рішенням суду на вимогу однієї із Сторін у разі істотного порушення Договору другою Стороною та в інших випадках, встановлених Договором або законом.

12.4. Сторони домовились про використання засобів електронної пошти при обміні між Сторонами листами, зверненнями, пропозиціями, претензіями, тощо, та при виконанні умов цього Договору. Офіційні адреси електронної пошти Сторін зафіксовано у розділі 14 цього Договору. Лист, що отримала Сторона на адресу електронної пошти, зафіксованої у цьому Договорі, Сторони домовились вважати офіційним повідомленням щодо питань, що стосуються виконання цього Договору. Датою одержання відповідного повідомлення вважається дата направлення такого повідомлення на адресу електронної пошти Сторони. Повідомлення, що згідно цього пункту направлено на електронну адресу іншої Сторони після завершення робочого часу, або так само у вихідний (святковий/неробочий) день вважається отриманим такою Стороною на перший робочий день наступний за днем відправлення такого повідомлення. В той же час, Сторона може надіслати поштове повідомлення на адресу іншої Сторони, що передбачена розділом 14 цього Договору та/або на її юридичну адресу, та при цьому таке повідомлення вважатиметься таким, що направлено за належною адресою. Якщо повідомлення, що направлено поштою за належною адресою не було отримано іншою Стороною у зв'язку з відмовою від його прийняття або у зв'язку з неявкою в поштове відділення зв'язку для отримання відповідного листа, моментом отримання повідомлення вважається дата надходження кореспонденції в поштове відділення Сторони – одержувача.

13. ДОДАТКИ ДО ДОГОВОРУ

13.1. Невід'ємною частиною цього Договору є додатки у складі:

1. Договірна ціна;
2. Календарний графік виконання робіт;
3. Локальні кошториси, відомість ресурсів

14. МІСЦЕЗНАХОДЖЕННЯ ТА БАНКІВСЬКІ РЕКВІЗИТИ СТОРІН

Замовник:

Підрядник:

Виконавчий комітет
Сагунівської сільської ради
Черкаської області

с.Сагунівка, Черкаського р-ну
Черкаської обл., вул.Л.України 77/4

код ЄДРПОУ 04408815

р/р UA813052990000026007021606616

МФО : 820172

в Державній казначейській службі України
Тел. м. Київ

Сільський голова Бодяненко І.І.

ФОП Дубовий В.І
20901, м.Чигирин, Черкаської обл
вул.. Петра Дорошенка 69/2

код ЄДРПОУ **2559604631**

р/р **UA813052990000026007021606616**

МФО : **305299**

ПРИВАТБАНК
тел. 099-782-54-02



Сагунівська сільська рада
(назва організації, що затверджує)

Затверджено (схвалено)  Бодяненко І.І.

Зведений кошторисний розрахунок у сумі 79,959 тис. грн.

ЗВЕДЕНИЙ КОШТОРИСНИЙ РОЗРАХУНОК ВАРТОСТІ ОБ'ЄКТА БУДІВНИЦТВА

Поточний ремонт приміщення Комунального закладу « Центр культури, дозвілля та спорту » Сагунівської сільської ради за адресою : 19644, Черкаська область, с. Сагунівка, вул. Лесі Українки, 77/3

Складений за поточними цінами станом на « _____ » _____ 2023 р.

№ Ч.ч	Номери кошторисів і кошторисних розрахунків	Найменування глав, будівель, споруд, лінійних об'єктів інженерно-транспортної інфраструктури, робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			
			будівельних робіт	устаткування, меблів та інвентарю	інших витрат	загальна вартість
1	2	3	4	5	6	7
1	02-01	Глава 2. Об'єкти основного призначення Поточний ремонт приміщення Комунального закладу « Центр культури, дозвілля та спорту » Сагунівської сільської ради за адресою : 19644, Черкаська область, с. Сагунівка, вул. Лесі Українки, 77/3	72,571	-	-	72,571
		Разом по главі 2:	72,571	-	-	72,571
		Разом по главах 1-7:	72,571	-	-	72,571
		Разом по главах 1-8:	72,571	-	-	72,571
		Разом по главах 1-9:	72,571	-	-	72,571
		Разом по главах 1-12:	72,571	-	-	72,571
	Настанова [4.38]	Кошторисний прибуток (П)	3,390	-	-	3,390
		Разом	75,961	-	-	75,961
		Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва (крім ПДВ)	-	-	3,998	3,998
	Розрахунок N П-137	у тому числі: - Єдиний податок за ставкою 5%	-	-	3,998	3,998
		Всього по зведеному кошторисному розрахунку	75,961	-	3,998	79,959

Керівник підрядної організації  Дубовий В.І.

ЗАТВЕРДЖЕНО

Сагунівська сільська рада

(назва організації, що затверджує)

Сільський голова Бодяненко І.І.

(посада, підпис, ініціали, прізвище)

" 23 " листопада 2023 р.

ДЕФЕКТНИЙ АКТ

на Поточний ремонт приміщення Комунального закладу « Центр культури, дозвілля та спорту » Сагунівської сільської ради за адресою : 19644, Черкаська область, с. Сагунівка, вул. Лесі Українки, 77/3

№ Ч.ч.	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Примітка
1	2	3	4	5
1	Улаштування каркасу підвісних стель	м2	26,19	
2	Укладання плит стельових в каркас стелі	м2	25,11	
3	Улаштування перегородок з обшиванням гіпсокартонними листами з двох сторін	м2	4,5	
4	Шпаклювання стін стартовою шпаклівкою	м2	6,3	
5	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклювання стін	м2	6,3	
6	Шпаклювання стін фінішною шпаклівкою	м2	6,3	
7	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклювання стін	м2	6,3	
8	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	м2	6,3	
9	Улаштування обшивки стін гіпсокартонними плитами [фальшстіни] по металевому каркасу	м2	56,64	
10	Шпаклювання стін стартовою шпаклівкою	м2	56,65	
11	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклювання стін	м2	56,64	
12	Шпаклювання стін фінішною шпаклівкою	м2	56,64	
13	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	м2	56,64	
14	Демонтаж дверних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах	шт	1	
15	Улаштування обшивки укосів гіпсокартонними і гіпсоволокнистими листами з кріпленням шурупами з улаштуванням металевих каркасу з утепленням мінераловатними плитами	м2	4,545	
16	Шпаклювання укосів стартовою шпаклівкою	м2	4,545	
17	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклювання стін	м2	4,545	
18	Шпаклювання укосів фінішною шпаклівкою	м2	4,545	
19	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклювання стін	м2	4,545	
20	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами укосів по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	м2	4,545	
21	Улаштування покриттів з лінолеуму полівінілхлоридного насухо з готових килимів розміром на приміщення	м2	26,19	
22	Улаштування плінтусів полівінілхлоридних на шурупах	м	23,8	
23	Прокладання проводів при схованій проводці в порожнинах перекриттів і перегородок	м	21	
24	Установлення вимикачів утопленого типу при схованій проводці, 1 -клавішних	шт	2	
25	Установлення штепсельних розеток утопленого типу при схованій проводці	шт	1	
26	Монтаж світильників	шт	4	

Склав

Дубовий В.І.

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]



Замовник Сагунівська сільська рада
(назва організації)

Підрядник ФОП Дубовий В.І.
(назва організації)

ДОГОВІРНА ЦІНА

на Поточний ремонт приміщення Комунального закладу « Центр культури, дозвілля та спорту » Сагунівської сільської ради за адресою : 19644, Черкаська область, с. Сагунівка, вул. Лесі Українки, 77/3, що здійснюється в 2023 році

Вид договірної ціни: тверда.

Визначена згідно з

Складена в поточних цінах станом на 2023 р.

№ Ч.ч	Обґрунтування	Найменування витрат	Вартість, тис. грн.		
			всього	у тому числі:	
				будівельних робіт	інших витрат
1	2	3	4	5	6
1		Прямі витрати, у тому числі	60,03000	60,03000	-
	Розрахунок N1	Заробітна плата	30,74700	30,74700	-
	Розрахунок N2	Вартість матеріальних ресурсів	29,27100	29,27100	-
	Розрахунок N3	Вартість експлуатації будівельних машин і механізмів	0,01200	0,01200	-
2	Розрахунок N4	Загальновиробничі витрати	12,54100	12,54100	-
3	Розрахунок N5	Кошти на зведення (пристосування) та розбирання титульних тимчасових будівель і споруд	-	-	-
		в т.ч. зворотні суми	-	-	-
4	Розрахунок N6	Кошти на виконання будівельних робіт у зимовий період (на обсяги робіт, що плануються до виконання у зимовий період)	-	-	-
5	Розрахунок N7	Кошти на виконання будівельних робіт у літній період	-	-	-
6	Розрахунок N8	Інші супутні витрати	-	-	-
		Разом	72,57100	72,57100	-
7	Розрахунок N9	Прибуток	3,39000	3,39000	-
8	Розрахунок N10	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельної організації	-	-	-
9	Розрахунок N11	Кошти на покриття ризиків	-	-	-

1	2	3	4	5	6
10	Розрахунок N12	Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами	-	-	-
		Разом (ч.ч 1-10)	75,96100	75,96100	-
11	Розрахунок N13	Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва	3,99800	-	3,99800
		Разом договірна ціна	79,95900	75,96100	3,99800
		Всього договірна ціна	79,95900		
		в т.ч. зворотні суми:			



Керівник підприємства
(організації) замовника

Бодяненко І.І.



Керівник генеральної
підприємства

Дубовий В.І.

72,571 тис. грн.
0,44311 тис. люд.год.
33,201 тис. грн.
3,6 розряд

[illegible]

3	КБ10-11-3 κ=1,15	Улаштування перегородок з обшиванням гіпсокартонними листами з двох сторін	100м2	0,045	31278,61 17343,72	- -	1408	780	- -	259,8310	11,69
4	КБ15-182-1 κ=1,15	Шпаклювання стін стартовою шпаклівкою	100м2	0,063	7130,77 6338,61	- -	449	399	- -	88,3430	5,57
5	КБ15-182-6 κ=1,15	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклювання стін	100м2	0,063	3928,75 3928,75	- -	248	248	- -	51,6465	3,25
6	КБ15-182-1 κ=1,15	Шпаклювання стін фінішною шпаклівкою	100м2	0,063	7130,77 6338,61	- -	449	399	- -	88,3430	5,57
7	КБ15-182-6 κ=1,15	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклювання стін	100м2	0,063	3928,75 3928,75	- -	248	248	- -	51,6465	3,25
8	КР12-49-5	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	0,063	3213,18 3144,80	- -	202	198	- -	43,8300	2,76
Разом прямі витрати по розділу 2							3004	2272	-		32,09
Разом будівельні роботи, грн.							3004				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							732				
всього заробітна плата, грн.							2272				
Загальновиробничі витрати, грн.							939				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							1,6				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							186				
Всього будівельні роботи, грн.							3943				
Всього по розділу 2							3943				
Розділ 3. Стіни											
9	КБ10-9-1 κ=1,15	Улаштування обшивки стін гіпсокартонними плитами [фальшстіни] по металевому каркасу	100м2	0,5664	25594,27 16186,18	- -	14497	9168	- -	220,3400	124,8
10	КБ15-182-1 κ=1,15	Шпаклювання стін стартовою шпаклівкою	100м2	0,5665	7130,77 6338,61	- -	4040	3591	- -	88,3430	50,05
11	КБ15-182-6 κ=1,15	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклювання стін	100м2	0,5664	3928,75 3928,75	- -	2225	2225	- -	51,6465	29,25
12	КБ15-182-1 κ=1,15	Шпаклювання стін фінішною шпаклівкою	100м2	0,5664	7130,77 6338,61	- -	4039	3590	- -	88,3430	50,04
13	КР12-49-5	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	0,5664	3213,18 3144,80	- -	1820	1781	- -	43,8300	24,83
Разом прямі витрати по розділу 3							26621	20355	-		278,97
Разом будівельні роботи, грн.							26621				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							6266				

		всього заробітна плата, грн.					20355				
		Загальновиробничі витрати, грн.					8305				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					13,81				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1628				
		Всього будівельні роботи, грн.					34926				
		Всього по розділу 3					34926				
		Розділ 4. Укоси									
14	КР6-13-1	Демонтаж дверних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах	100 шт	0,01	13112,40	1244,50	131	119	12	184,3700	1,84
		Улаштування обшивки укосів			11867,90	333,83			3	4,0221	0,04
15	КБ15-63-3 к=1,15	гіпсокартонними і гіпсоволокнистими листами з кріпленням шурупами з улаштуванням металевого каркасу з утепленням мінераловатними плитами	100м2	0,04545	79335,62	-	3606	1760	-	501,7105	22,8
		Шпаклювання укосів стартовою шпаклівкою			38732,05	-			-	-	-
16	КБ15-182-1 к=1,15	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклювання стін	100м2	0,04545	7130,77	-	324	288	-	88,3430	4,02
		Шпаклювання укосів фінішною шпаклівкою			6338,61	-			-	-	-
17	КБ15-182-6 к=1,15	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклювання стін	100м2	0,04545	3928,75	-	179	179	-	51,6465	2,35
		Шпаклювання укосів фінішною шпаклівкою			3928,75	-			-	-	-
18	КБ15-182-1 к=1,15	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклювання стін	100м2	0,04545	7130,77	-	324	288	-	88,3430	4,02
		Шпаклювання укосів фінішною шпаклівкою			6338,61	-			-	-	-
19	КБ15-182-6 к=1,15	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклювання стін	100м2	0,04545	3928,75	-	179	179	-	51,6465	2,35
		Шпаклювання укосів фінішною шпаклівкою			3928,75	-			-	-	-
20	КР12-49-5	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами укосів по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	0,04545	3213,18	-	146	143	-	43,8300	1,99
		Поліпшене фарбування			3144,80	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 4					4889	2956	12 3		39,37 0,04
		Разом будівельні роботи, грн.					4889				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1921				
		всього заробітна плата, грн.					2959				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1191				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					1,96				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					230				
		Всього будівельні роботи, грн.					6080				
		Всього по розділу 4					6080				
		Розділ 5. Підлоги									
21	КБ11-39-5 к=1,15	Улаштування покриттів з лінолеуму полівінілхлоридного насухо з готових килимів розміром на приміщення	100м2	0,2619	2841,68	-	744	702	-	37,3750	9,79
		Улаштування плінтусів полівінілхлоридних на шурупах			2681,66	-			-	-	-
22	КБ11-43-3 к=1,15	Улаштування плінтусів полівінілхлоридних на шурупах	100м	0,238	7569,11	2,04	1801	257	-	14,1910	3,38
		Улаштування плінтусів полівінілхлоридних на шурупах			1079,51	1,74			-	0,0222	0,01

		Разом прямі витрати по розділу 5					2545	959	-		13,17
		Разом будівельні роботи, грн.					2545		-		0,01
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1586				
		всього заробітна плата, грн.					959				
		Загальновиробничі витрати, грн.					391				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					0,65				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					77				
		Всього будівельні роботи, грн.					2936				
		Всього по розділу 5					2936				
		Розділ 6. Електромонтажні роботи									
23	KP17-5-1	Прокладання проводів при схованій проводці в порожнинах перекриттів і перегородок	100м	0,21	6787,21	-	1425	292	-	20,3900	4,28
					1391,21	-			-	-	-
24	KP17-12-3	Установлення вимикачів утопленого типу при схованій проводці, 1 -клавішних	100шт	0,02	15503,42	-	310	51	-	37,5100	0,75
					2527,42	-			-	-	-
25	KP17-12-11	Установлення штепсельних розеток утопленого типу при схованій проводці	100шт	0,01	115825,93	-	1158	24	-	35,4100	0,35
					2385,93	-			-	-	-
26	KP17-11-1	Монтаж світильників	100шт	0,04	15302,78	-	612	466	-	156,8400	6,27
					11654,78	-			-	-	-
27	C1547-4	Світильники світлодіодні 36,0 Ват ,розмір 600х600мм	шт	3	908,99	-	2727	-	-	-	-
28	C1547-4	Світильники світлодіодні 18Ват	шт	1	230,45	-	230	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 6					6462	833	-		11,65
		Разом будівельні роботи, грн.					6462		-		-
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					5629				
		всього заробітна плата, грн.					833				
		Загальновиробничі витрати, грн.					329				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					0,46				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					56				
		Всього будівельні роботи, грн.					6791				
		Всього по розділу 6					6791				
		Разом прямі витрати по кошторису					60030	30747	12		422,25
		Разом будівельні роботи, грн.					60030		3		0,05
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					29271				
		всього заробітна плата, грн.					30750				
		Загальновиробничі витрати, грн.					12541				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					20,81				

	заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.	2451			
	Всього будівельні роботи, грн.	72571			
	Всього по кошторису	72571			
	Кошторисна трудомісткість, люд.год.	443,11			
	Кошторисна заробітна плата, грн.	33201			

Склав

Дубовий В.І.

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

Сільський головаБодяненко І.І.

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Загальновиробничі витрати на будову

Поточний ремонт приміщення Комунального закладу « Центр культури, дозвілля та спорту » Сагунівської сільської ради за адресою : 19644, Черкаська область, с. Сагунівка, вул. Лесі Українки, 77/3

Номер Об'єкту	Найменування об'єкту	Нормативно-розрахункова кошторисна трудомісткість робіт, що передбачені в прямих витратах, люд.год	Трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год	I блок. Заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.	Заробітна плата в прямих витратах, грн.	II блок. Єдиний внесок на загальнообов'язкове державне соціальне страхування, грн.	III блок. Кошти на покриття решти статей загальновиробничих витрат, грн.	Додаткові кошти II блоку, що пов'язані з оплатою тимчасової непрацездатності, грн.	Всього загально-виробничих витрат, грн.
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
02-01	Поточний ремонт приміщення Комунального закладу « Центр культури, дозвілля та спорту » Сагунівської сільської ради за адресою : 19644, Черкаська область, с. Сагунівка, вул. Лесі Українки, 77/3	411,19	20,25	2386	29945	7110	2407	307	12210
Разом:		411,19	20,25	2386	29945	7110	2407	307	12210

Склад

Дубовий В.І.

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

Сільський голова

Бодяненко І.І.

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Поточний ремонт приміщення Комунального закладу « Центр культури, дозвілля та спорту » Сагунівської сільської ради за адресою : 19644, Черкаська область, с. Сагунівка, вул. Лесі Українки, 77/3

Підсумкова відомість ресурсів

№ ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:			Обґрунтування ціни
						відпускна ціна, грн.	транспортна складова, грн.	заготівельно-складські витрати, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		<u>I. Витрати труда</u>							
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	410,6	72,86				
2		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	3,6					
3	27	Витрати труда робітників-монтажників	люд.год	11,65	71,42				
4		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-монтажниками	розряд	3,5					
5		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	люд.год	0,05	82,46				
6		Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	розряд	4,6					
7		Витрати робітників, заробітна плата яких враховується в складі:							
7.1		загальновиробничих витрат	люд.год	20,81	117,73				
		Разом кошторисна трудомісткість	люд.год	443,11					
		Середній розряд робіт	розряд	3,6					
		<u>II. Будівельні машини і механізми</u>							
8	КБМ203-850	Навантажувачі одноковшеві, вантажопідйомність 1 т	маш. год	0,0327	380,58 12,44				
9	КБМ203-1080	Підіймачі щоглові будівельні, вантажопідйомність 0,5 т	маш. год	0,00476	101,83 0,48				
		Разом по розділу II	грн.		12,92				

		в тому числі енергоносії:							
		Дизельне паливо	кг	0,113					
		Електроенергія	кВт-год	0,002					
		Масильні матеріали	кг	0,008					
		Гідравлічна рідина	кг	0,001					
		<u>Будівельні машини, враховані в складі загальноновиробничих витрат</u>							
10	КБМ270-119	Шуруповерти	маш. год	17,6708785					
11	КБМ270-126	Фарборозпилювачі ручні	маш. год	5,1356085					
12	КБМ270-135	Перфоратори електричні	маш. год	16,9569665					
		<u>III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти</u>							
13	+С111-742 варіант 1	Плита AMF «ECOMIN TRENTO», 600 x 600 x 13 мм	м2	26,3655	<u>315,75</u> 8324,91	<u>300,00</u> 7909,65	<u>9,56</u> 252,05	<u>6,19</u> 163,21	80 км.
14	+С111-829-1 варіант 2	Кутики штукатурні металеві оцинковані	м	13,635	<u>25,59</u> 348,92	<u>25,00</u> 340,88	<u>0,09</u> 1,23	<u>0,5</u> 6,81	80 км.
15	С111-1604	Папір шліфувальний	м2	1,2823	<u>227,94</u> 292,29	<u>223,35</u> 286,40	<u>0,12</u> 0,15	<u>4,47</u> 5,74	80 км.
16	С111-1624-2	Грунтовка глибокого проникнення	л	20,65213	<u>42,26</u> 872,76	<u>39,73</u> 820,51	<u>1,7</u> 35,11	<u>0,83</u> 17,14	80 км.
17	+С111-1650-1 варіант 4	Шпаклівка Knauf FUGENFULLER	кг	20,27859	<u>19,5</u> 395,43	<u>18,00</u> 365,01	<u>1,12</u> 22,71	<u>0,38</u> 7,71	80 км.
18	+С111-1721-11А варіант 1	Стрічка армувальна 100 мм	м	55,4541	<u>3,58</u> 198,53	<u>3,50</u> 194,09	<u>0,01</u> 0,55	<u>0,07</u> 3,89	80 км.
19	+С111-1722	Плінтуси для підлог з пластикату	м	24,038	<u>47,58</u> 1143,73	<u>45,00</u> 1081,71	<u>1,65</u> 39,66	<u>0,93</u> 22,36	80 км.
20	+С111-1844-1 варіант 1	Профіль CD 60/27	м	136,2681	<u>25,66</u> 3496,64	<u>25,00</u> 3406,70	<u>0,16</u> 21,80	<u>0,5</u> 68,14	80 км.
21	С111-1896	Шпаклівка полімерцементна	кг	0,49761	<u>84,22</u> 41,91	<u>81,29</u> 40,45	<u>1,28</u> 0,64	<u>1,65</u> 0,82	80 км.
22	+С113-1673 варіант 1	Профіль Армстронг 3,6м	м	24,8805	<u>35,88</u> 892,71	<u>35,00</u> 870,82	<u>0,18</u> 4,48	<u>0,7</u> 17,41	80 км.

23	+C113-1674 варіант 1	Профіль Армстронг 1,2м	м	49,761	<u>36,01</u> 1791,89	<u>35,00</u> 1741,64	<u>0,3</u> 14,93	<u>0,71</u> 35,32	80 км.
24	+C113-1675 варіант 1	Профіль Армстронг 0,6м	м	24,8805	<u>36,21</u> 900,92	<u>35,00</u> 870,82	<u>0,5</u> 12,44	<u>0,71</u> 17,66	80 км.
25	+C113-1676 варіант 1	Куточок пристінний Армстронг	м	28,2852	<u>20,17</u> 570,51	<u>19,00</u> 537,42	<u>0,77</u> 21,78	<u>0,4</u> 11,31	80 км.
26	+C113-1878 варіант 1	Спиця, стержень Армстронг 500 мм	шт	20,952	<u>20,58</u> 431,19	<u>20,00</u> 419,04	<u>0,18</u> 3,77	<u>0,4</u> 8,38	80 км.
27	C113-1879 варіант 1	Пружина кріплення Армстронг	шт	20,952	<u>5,03</u> 105,39	<u>4,75</u> 99,52	<u>0,18</u> 3,77	<u>0,1</u> 2,10	80 км.
28	+C113-1879 варіант 2	Шуруп 3,5x25мм	шт	1256,2094	<u>0,64</u> 803,97	<u>0,45</u> 565,29	<u>0,18</u> 226,12	<u>0,01</u> 12,56	80 км.
29	+C113-2106 варіант 1	Вимикач двоклавішний , прихований монтаж	шт	2	<u>86,88</u> 173,76	<u>85,00</u> 170,00	<u>0,18</u> 0,36	<u>1,7</u> 3,40	80 км.
30	+C113-2107 варіант 1	Розетка з заземленням , прихований монтаж	шт	12	<u>90,96</u> 1091,52	<u>89,00</u> 1068,00	<u>0,18</u> 2,16	<u>1,78</u> 21,36	80 км.
31	+C113-2125 варіант 1	Захисна трубка /гофрована/ 16мм	м	21	<u>7,32</u> 153,72	<u>7,00</u> 147,00	<u>0,18</u> 3,78	<u>0,14</u> 2,94	80 км.
32	+C114-4-У	Плити теплоізоляційні із мінеральної вати на синтетичному зв'язувальному, марка М75	м3	0,231795	<u>2474,55</u> 573,59	<u>2326,70</u> 539,32	<u>99,33</u> 23,02	<u>48,52</u> 11,25	80 км.
33	+C117-1 варіант 1	Клемна колодка WAGO 2x2	шт	4	<u>36,48</u> 145,92	<u>35,00</u> 140,00	<u>0,76</u> 3,04	<u>0,72</u> 2,88	80 км.
34	+C1110-100 варіант 1	Підвіс П-подібний універсальний 60x125 0,7 мм	шт	184,0095	<u>6,32</u> 1162,94	<u>5,50</u> 1012,05	<u>0,7</u> 128,81	<u>0,12</u> 22,08	80 км.
35	+C1512-2 варіант 1	Коробка монтажна для гіпсокартону 68мм	шт	3	<u>42,88</u> 128,64	<u>42,00</u> 126,00	<u>0,04</u> 0,12	<u>0,84</u> 2,52	80 км.
36	+C1545-543 варіант 1	Провід ПВС 3*1,5	м	21	<u>46,64</u> 979,44	<u>45,00</u> 945,00	<u>0,73</u> 15,33	<u>0,91</u> 19,11	80 км.
37	+C1547-4 варіант 1	Світильники світлодіодні 36,0 Ват , розмір 600x600мм	шт	3	<u>908,99</u> 2726,97	<u>890,00</u> 2670,00	<u>1,17</u> 3,51	<u>17,82</u> 53,46	80 км.
38	C1547-4 варіант 2	Світильники світлодіодні 18Ват	шт	1	<u>230,45</u> 230,45	<u>224,76</u> 224,76	<u>1,17</u> 1,17	<u>4,52</u> 4,52	80 км.

39	+С188888-4 варіант 1	Дюбель шуруп ,швидкий монтаж 60х40мм	шт	418,0262	<u>1,02</u> 426,39	<u>1,00</u> 418,03	-	<u>0,02</u> 8,36
40	+С188888-5 варіант 1	3"єднувальні елементи плінтуса	шт	23,8	<u>15,3</u> 364,14	<u>15,00</u> 357,00	-	<u>0,3</u> 7,14
41	+С188888-6 варіант 2	Шуруп 3,5*25мм	шт	77,7843	<u>0,51</u> 39,67	<u>0,50</u> 38,89	-	<u>0,01</u> 0,78
42	+С188888-6 варіант 3	Саморіз (блоха) 3,5х9,5мм	шт	1279,7552	<u>0,36</u> 460,71	<u>0,35</u> 447,91	-	<u>0,01</u> 12,80
		Енергоносії машин, врахованих в складі загальновиробничих витрат						
43	С1999-9001	Електроенергія	кВт-год	12,7766	-	-		
		Разом по розділу III	грн.		29269,56	27853,91	842,49	573,16
		Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин						
		Електроенергія	кВт-год	12,779				
		Мастильні матеріали	кг	0,008				
		Гідравлічна рідина	кг	0,001				
		Дизельне паливо	л	0,133				
		Довідкові дані						
		Будівельне сміття	т	0,105				

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на " " 2023 р.

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кофторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Склад

Дубовий В.І.

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

Сільський голова

Бодяненко І.І.

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Додаток 2 до Договору підряду №12/2023

від 23 » лютого 2023 року

Календарний графік виконання робіт по об'єкту:

поточний ремонт приміщення Комунального закладу
« Центр культури, дозвілля та спорту » Сагунівської сільської ради за адресою : 19644,
Черкаська область, с. Сагунівка, вул. Лесі Українки, 77/3

№ п/п	Основні види робіт	2023 рік				
1	Ремонтні роботи	79959,00				
	За періоди, сума грн.					79959,00
						79959,00

Замовник:

Виконавчий комітет Сагунівської
сільської ради Черкаської області



Сільський голова

[Signature]

Бодяненко І.І..

Підрядник:

ФОП Дубовий В.І.



Дубовий В.І.